
Pachet curatenie

I.D.: 57449271

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	39831240-0 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.848,56 RON - 2.848,56 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Servetele umede antibacteriene cu folie plastic (72buc/pachet) 30 Buc 13.36 400.8 2 Hartie igienica Mini Jumbo 2 strat x 300g 12role rezerva 5 SET 39 195 3 Servetele cutie 100buc/cutie 2str Papernet 30 Buc 3.94 118.2 4 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 30 BUC 6.9 207 5 Cearceaf medical 60cm x 50m Papernet 10 Buc 21.06 210.6 Total valoare = 1131.60 lei
